Директору
						                   МАОУ гимназии  № 40 им. Ю.А.Гагарина
                                (наименование учреждения)
	                  Мишуровской  Т.П.                             .
                                                               (фамилия, инициалы директора)
                                                                   ________________________________________
                                                          (Ф. И.О.  заявителя)
                                                                    ________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е  № _______

Прошу принять                                                                                                                                                     .
                                                                                (Ф. И. О. учащегося )
________________________________________________________________________________________
                                                                         (дата рождения и место рождения, адрес места жительства)
в  МАОУ гимназию № 40 им. Ю.А.Гагарина в 10-й класс
на ______________________________________________ профиль с изучением на углубленном уровне следующих предметов: ___________________________________________________________________,
предпрофессиональной подготовкой по направлению ________________________________________ ;
основной иностранный язык –       _             ,.

[bookmark: _GoBack]Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
_____________________________________________________________________________
   фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) и адрес места жительства, конт. тел.
_____________________________________________________________________________
   фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) и адрес места жительства, конт. тел.

            С Уставом МАОУ гимназии № 40 им. Ю.А.Гагарина, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.
__________________
	(подпись)
__________________
	(подпись)
    К заявлению прилагаются (подчеркнуть необходимое):
1. копия аттестата об основном общем образовании;
2. копия гражданского паспорта обучающегося (первая страница, прописка);
3. копия СНИЛС;
4. выписка из ведомости о результатах государственной итоговой аттестации учащегося по обязательным предметам и предметам по выбору, заверенная руководителем образовательной организации.
5. копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающих учебные и внеучебные (интеллектуальные, творческие, спортивные) достижения (призовые места) учащихся (портфолио).

Контакт. тел. ___________________________________________;
Электронная почта                                                                                       .

«          »                                20           г.                                                                                                                             .
	                         (подпись)